
UCHWAŁA NR XIII/91/2019
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 9 września 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bartoszyce na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 219, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 244, art. 259 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 84.629 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 84.629 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Budżet po zmianach wynosi:

1) dochody w wysokości 50.617.026,87 zł, z tego:

- dochody bieżące w wysokości 49.163.834,40 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 1.453.192,47 zł,

2) wydatki w wysokości 50.849.628,37 z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 47.106.197,47 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 3.743.430,90 zł.

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a.

§ 2. Limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, innych niż kredyt, pożyczka 
i emitowane papiery wartościowe – 160.000,88 zł.

§ 3. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, 
innych niż kredyt, pożyczka i emitowane papiery wartościowe.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 12 września 2019 r.

Poz. 4490



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy roku kalendarzowego 2019 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Iwański

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4490



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
855 Rodzina 13 066 590,00 - 84 629,00

Świadczenie wychowawcze 7 211 242,00 - 84 629,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 205 830,00 - 84 629,00

50 701 655,87 - 84 629,00

12 981 961,00

Razem: 50 617 026,87

Załącznik Nr 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
do Uchwały Nr XIII/91/2019

Rady Gminy Bartoszyce 
z dnia 09 września 2019 r.

85501 7 126 613,00

7 121 201,00

Zmiany planu dochodów budżetu  gminy na 2019 r.
Rozdział Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4490



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 13 569 589,00 13 484 960,00

Świadczenie wychowawcze 7 211 230,00 7 126 601,00

3110 Świadczenia społeczne 7 084 012,00 6 999 383,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 257 607,00 5 257 607,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 455,00 350,00

3110 Świadczenia społeczne 5 044 259,00 5 055 826,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 282,00 119 272,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 895,00 22 399,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

3 213,00 3 107,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 174,00 3 614,00
4260 Zakup energii 6 189,00 3 819,00
4270 Zakup usług remontowych 545,00 485,00

-2 370,00
-60,00

-496,00

-106,00

-2 560,00

-105,00

11 567,00

-1 010,00

85501 -84 629,00

-84 629,00

85502 0,00

Rozdział Zmiana

-84 629,00

Załącznik Nr 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
do Uchwały Nr XIII/91/2019

Rady Gminy Bartoszyce 
z dnia 09 wrsześnia  2019 r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4490



4300 Zakup usług pozostałych 21 821,00 18 861,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 633,00 1 203,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 5 258,00 3 788,00

50 934 257,37 50 849 628,37

-430,00

-1 470,00

Razem: -84 629,00

-2 960,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4490



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 103 652,88 0,00 1 103 652,88

01095 Pozostała działalność 1 103 652,88 0,00 1 103 652,88

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 103 652,88 0,00 1 103 652,88

750 Administracja publiczna 64 370,00 0,00 64 370,00
75011 Urzędy wojewódzkie 64 370,00 0,00 64 370,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

64 370,00 0,00 64 370,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 53 759,00 0,00 53 759,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 220,00 0,00 2 220,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 220,00 0,00 2 220,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.

Załącznik Nr 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
do Uchwały Nr XIII/91/2019

Rady Gminy Bartoszyce 
z dnia 09 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4490



75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

8 384,00 0,00 8 384,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

8 384,00 0,00 8 384,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 43 155,00 0,00 43 155,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

43 155,00 0,00 43 155,00

801 Oświata i wychowanie 60 648,93 0,00 60 648,93

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

60 648,93 0,00 60 648,93

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

60 648,93 0,00 60 648,93

852 Pomoc społeczna 9 382,00 0,00 9 382,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 9 382,00 0,00 9 382,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

9 382,00 0,00 9 382,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4490



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 12 991 485,00 - 84 629,00 12 906 856,00
85501 Świadczenie wychowawcze 7 205 830,00 - 84 629,00 7 121 201,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 205 830,00 - 84 629,00 7 121 201,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 210 719,00 0,00 5 210 719,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

5 210 719,00 0,00 5 210 719,00

85503 Karta Dużej Rodziny 832,00 0,00 832,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

832,00 0,00 832,00

85504 Wspieranie rodziny 484 247,00 0,00 484 247,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4490



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

484 247,00 0,00 484 247,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

89 857,00 0,00 89 857,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

89 857,00 0,00 89 857,00

14 283 297,81 - 84 629,00 14 198 668,81

Dochody do przekazania do budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych
Rozdział 75011 §0690 - 300 zł
Rozdział 85502 §0980 - 122.303 zł

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4490



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 103 652,88 0,00 1 103 652,88

01095 Pozostała działalność 1 103 652,88 0,00 1 103 652,88
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 920,00 0,00 15 920,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 736,64 0,00 2 736,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 225,65 0,00 225,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,26 0,00 10,26

4300 Zakup usług pozostałych 2 747,70 0,00 2 747,70

4430 Różne opłaty i składki 1 082 012,63 0,00 1 082 012,63

750 Administracja publiczna 64 370,00 0,00 64 370,00

75011 Urzędy wojewódzkie 64 370,00 0,00 64 370,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 497,00 0,00 52 497,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 273,00 0,00 8 273,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 200,00 0,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 0,00 2 400,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 53 759,00 0,00 53 759,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 220,00 0,00 2 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 858,00 0,00 1 858,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.

Załącznik Nr 3a                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
do Uchwały Nr XIII/91/2019

Rady Gminy Bartoszyce 
z dnia 09 wrzesnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4490



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 317,72 0,00 317,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 44,28 0,00 44,28

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

8 384,00 0,00 8 384,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 360,00 0,00 5 360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 249,50 0,00 249,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 35,75 0,00 35,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 459,00 0,00 1 459,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 263,03 0,00 1 263,03
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 16,72 0,00 16,72

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 43 155,00 0,00 43 155,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 300,00 0,00 26 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 589,73 0,00 1 589,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 216,78 0,00 216,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 448,00 0,00 10 448,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 537,86 0,00 3 537,86
4300 Zakup usług pozostałych 954,00 0,00 954,00
4410 Podróże służbowe krajowe 108,63 0,00 108,63

801 Oświata i wychowanie 60 648,93 0,00 60 648,93

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

60 648,93 0,00 60 648,93

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4490



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

3 247,20 0,00 3 247,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,48 0,00 600,48
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 801,25 0,00 56 801,25

852 Pomoc społeczna 9 382,00 0,00 9 382,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 9 382,00 0,00 9 382,00

3110 Świadczenia społeczne 9 198,00 0,00 9 198,00
4300 Zakup usług pozostałych 184,00 0,00 184,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 12 991 485,00 - 84 629,00 12 906 856,00
85501 Świadczenie wychowawcze 7 205 830,00 - 84 629,00 7 121 201,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00 0,00 350,00
3110 Świadczenia społeczne 7 084 012,00 - 84 629,00 6 999 383,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 583,00 0,00 73 583,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 904,00 0,00 4 904,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 776,00 0,00 13 776,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 933,00 0,00 1 933,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 752,00 0,00 1 752,00
4260 Zakup energii 5 513,00 0,00 5 513,00
4270 Zakup usług remontowych 927,00 0,00 927,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00 0,00 60,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 894,00 0,00 8 894,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 608,00 0,00 1 608,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 5 309,00 0,00 5 309,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 459,00 0,00 2 459,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4490



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 750,00 0,00 750,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 210 719,00 0,00 5 210 719,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 455,00 - 105,00 350,00

3110 Świadczenia społeczne 5 044 259,00 11 567,00 5 055 826,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 528,00 - 1 010,00 98 518,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 285,00 0,00 7 285,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 912,00 - 496,00 18 416,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 654,00 - 106,00 2 548,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 107,00 - 2 560,00 1 547,00
4260 Zakup energii 5 828,00 - 2 370,00 3 458,00
4270 Zakup usług remontowych 545,00 - 60,00 485,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00 0,00 60,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 400,00 - 2 960,00 13 440,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 340,00 - 430,00 910,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 5 258,00 - 1 470,00 3 788,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 688,00 0,00 3 688,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 400,00 0,00 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 832,00 0,00 832,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 832,00 0,00 832,00

85504 Wspieranie rodziny 484 247,00 0,00 484 247,00
3110 Świadczenia społeczne 468 247,00 0,00 468 247,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 032,00 0,00 11 032,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4490



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 898,00 0,00 1 898,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 270,00 0,00 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 0,00 2 300,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

89 857,00 0,00 89 857,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 89 857,00 0,00 89 857,00

14 283 297,81 - 84 629,00 14 198 668,81Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4490



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XIII/91/2019 z dnia 9 września 2019 r.

1.Zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 84.629 zł w rozdziale 85501 zadania zlecone
(świadczenia wychowawcze), zgodnie z decyzją nr FK 247/2019 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego.

2.Przeniesienia w planie wydatków dotyczą rozdziału 85502 zadania zlecone, zgodnie z wnioskiem
kierownika GOPS.

3.W związku z zamiarem podpisania porozumienia z firmą Energa Oświetlenie Sp. z o.o. z siedzibą
w Sopocie dotyczącego:

a) rozłożenia na raty zapłaty odszkodowania za bezumowne korzystanie z majątku oświetleniowego
Energa Oświetlenie w wysokości 51.446 zł, z zapłatą w ratach na 4 lata (2020-2023) po 12.861,50 zł każda,

b) rozłożenia na raty zapłaty zobowiązania z tytułu wykupu majątku od w/w/ firmy za kwotę
108.554,88 zł, z zapłatą w ratach na 4 lata (2020-2023) po 27.138,72 zł każda,

w uchwale budżetowej wprowadza się odpowiednie zapisy: dotyczące limitu zobowiązań zaliczanych do
tytułu dłużnego kredyty i pożyczki innych niż kredyt, pożyczka i papiery wartościowe a które skutkują
zaliczeniem do długu Gminy i upoważnienia dla Wójta do zaciągnięcia tych zobowiązań.

Łączna kwota zobowiązania -160.000,88 zł w roku budżetowym nie przekroczy 0,5 % planowanych
dochodów bieżących gminy i suma zaciągniętych zobowiązań nie przekroczy 1 % planowanych dochodów
bieżących (art.91 ust.3 ustawy o finansach publicznych).

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4490


	doc1
	Page1
	doc1
	doc1

		2019-09-12T11:14:36+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




